
                         ZARZĄDZENIE NR 176/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

     z dnia 19 grudnia 2025 

 

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pod nazwą „Poprawa 

efektywności energetycznej budynku zespołu szkolno–przedszkolnego w Gostyninie” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II 

Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza. Działania 2.1 „Efektywność energetyczna” 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej                   

( Dz. U. z 2020 r. poz. 342)  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane przy realizacji projektu pod nazwą „Poprawa 

efektywności energetycznej budynku zespołu szkolno-przedszkolnego w Gostyninie” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ” Umowa nr  FEMA.02.01-

IP.01- 05QR/24-00 realizowanego w ramach Priorytetu II; „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 

Mazowsza: 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania i stosowanie procedur zawartych                           

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Gostynin. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

                                                                          Burmistrz Miasta Gostynina 

 

                                                                                             Agnieszka Korajczyk-Szyperska                                                                                                                              


